ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

RESULTADO DEFINITIVO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 37/2023

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público o resultado definitivo da Classificação da

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 37/2023 para Preenchimento de Vaga para a função de

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR.

CLASSIFICAÇÃO
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

CANDITATO (A)

NOTA
FINAL

DATA DE
NASCIMENTO

1 6 Sintia de Souza 2 01/11/1982

2 1 Lesiani Tereza Cardoso Efeting 2 01/11/1984

3 9 Dianyffer Cabral Flor 2 07/01/1995

4 2 Luiza Tania Alberto 2 20/02/1996

5 7 Ketlen de Souza da Silveira 2 01/05/1997

6 5 Kamila Gonçalves Vieira 2 25/09/1997

7 3 Paulo Antonio Costa 2 15/05/1999

8 11 Maria Eduarda Laurentino 2 28/03/2001

9 4 Vinicius Maciel Del Pozzo de Carvalho 2 10/05/2001

10 8 Samara de Souza da Silveira 2 08/04/2002

11 10 Maria Clara Viganigo Vieira 2 03/05/2004

Paulo Lopes, 27/07/2023.